
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 408

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:57:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial nº 005/2020 - Registro de preços para eventual contratação de empresa para
prestação de serviços gráficos
Resumo:
Pregão Presencial nº 005/2020 - Registro de preços para eventual contratação de empresa para
prestação de serviços gráficos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/408/ppregao-presencial-nordm-0052020-registro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-graficosp-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ea284cf2048cad15e949b029dff4513.pdf

